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Hommelvik-gutt til Ski-verdensmesterskapet i Oslo! 12-årige Jon Thomas Renå fra
Hommelvik blir kommunens representant under verdensmesterskapet på Ski i Oslo
på slutten av februar. Jon Thomas «kvalifiserte» seg til deltakelse under et skirenn
på Ranheim tidligere i vinter. Her er den heldige VM-deltakeren fotografert i fullt
VM-utstyr.
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Fri sp~He
Årsmøte i Malvik helselag
blir holdt på Midtsand grendahus 25.2.
kl. 19. Årsmelding — Regnskap — valg —

underholdning — bevertning.
Styret

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
50-årsdag.

Britt WiÅmarÅ, Øvre Solbakken

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
70-årsdag.

01aug LØseth

Malvik kommune
Vegplan Torp — Avskjæring av Torpbakken utvidelse av gang sykkelveg
som adkomst~’eg.
Malvik bygningsråd vedtok i mØte den 28.01.82 nytt forslag til vegplan
for Torp.
Forslaget omfatter avskjæring av Torpbakken v E6. samt avskjæring av
privat avkjØrsel Øst for Torpbakken. Ny adkomst til berØrte eiendommer
vil skje via gang sykkelbanen til nytt kryss med Torpvegen.
Planen er utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor. Hommelvik.
Eventuelle merknader må være innkommet skriftlig til Malvik bygnings
råd innen 3 uker fra d.d.

Bygningssjetën

Statstilskott til utbedring av eldre boliger i 1982
I likhet med tidligere år vil kommunen få tildelt et beløp fra staten som
skal benyttes til utbedring av boliger for eldre. ufØre mv.
Tilskottet skal brukes til utbedring av eldre boliger med særlig vekt på
sanitæranlegg, isolering, utskifting av vinduer. reparasjon av tak og opp
føring av vindfang.
Dersom det er større modemiseringsarbeider som skal utfØres, kan det i
tilknytning til søknad om statstilskott også søkes om lån til utbedring av
eldre boliger.
Utbedringstilskott gis til eldre. ufØre og familier med liten betalingsevne,
herunder særlige barnerike familier.
Tilskott kan gis selv om søkeren har mottatt en eller annen form for
stØtte tidligere,, dersom det foreligger et aktuelt behov.
MaksimumsbelØp som kantildeles en søker er kr. 10.000.— og søknaden
skrives på fastsatte skjema som fåes ved henvendelse til husnemnda.
teknisk kontor, eller ved sosialkontdret.
SØknadsfrist innen utgangen av mars måned.

Malvik Blandakor
arrangerer FEST på Ytre Malvik Sam
funnshus, lørdag 20. februar 1982,
kl. 19.30.
Først: Ca. en times underholdning med
sang og musikk etc.
Deretter: Dans til John Jarle’s kvartett.
Entré: kr. 40,—.

Arr.: + underh.kom.

O.B.S.
Malvik Gammeldansklubb
minner om festen 27.2. kl. 20.00 på
Samfunnshuset.
«Per Jarle’s» spiller.
Alle velkommen. Aldersgrense 18 år.

M.1.L.

Malvik Travlag
avholder sin årlige travkjøring på Lean
gen Travbane, lørdag 20. februar, kl.
12.00.
Fest i Folkets Hus, Hommelvik, med
premieutdeling kl. 20.00.

økonomisk støtte til trafikksikkerhetstiltak
Også i år vil en kunne søke Sør-Trøndelag fylke om tilskott til tiltak som
fremmer trafikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til bygging (evt. planlegging) av gang- sykkel
veger, fotgjengerbruer og fotgjengerunderganger, gate vegbelysning på
spesielt trafikkfarlige steder, utbedring av kryss eller avkjørsler osv. Det
kan også gis tilskott til informasjonstiltak, arrangementer, møter, konfe
ranser o.l. som tar opp trafikksikkerhetsspørsmål.
FØlgende kan søke om tilskott: kommuner, frivillige organisasjoner, bo
rettslag, velforeninger, idrettslag, ungdomslag o.l.
Søknad om tildeling må begrunnes. For fysiske tiltak vil det i hovedsak
være snakk om delfinansiering fra fylkets side, og søknaden må inne
holde opplysninger om den øvrige finansiering. Ved søknad om støtte til
fysiske tiltak, sendes søknaden via kommunen som avgir uttalelse. Tek
niske planer og kostnadsoverslag bør være utarbeidet i samråd med
kommunen.
Eventuelt tilsagn om støtte vil bli gitt under forutsetning av at tiltaket
utføres innen 1. oktober 1983.

Søknadsfristen er I. mars 1982. Søknaden stiles til Sør-Trøndelag fylkes
trafikksikkerhetsutvalg, vegkontoret. Sluppenvegen 12, 7000 Trondheim.

Min hjerteligste takk
til Malvik kommune og betjeningen ved
Malvik Sykehjem for all oppmerksom
het. Klara DahI

Ur mistet!
Ur med kjede mistet tirsdag 26. januar
på strekningen Jernbanekiosken—Her
redshuset—Lia. Dusør.

Henvendelse: Lensmannen i Malvik

UNICEF-AKSJON
Vi takker innbyggerne på Vikhammer
åsen som støttet vår UNICEF-aksjon
i år. Beløpet som ble samlet inn på vel
en time var kr. 841,10.

Med hilsen fra ulvungene,
2. Vikhaniar speidergruppe.

Jøssåsen Landsby
Ønsker å kjøpe en pent brukt melke
separator.

Henvendelse t~f. 79 950.

Arr.: Malvik Travlag
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Velkommen
kan Malvik kommune snart si til de første vietnamesiske flykt
ninger. Det vil i alle fall Sosialdepartementet legge opp til. De
gjorde på slutten av 1981 en henvendelse til bl.a. Malvik kom
mune om mottak og integrering av flyktninger. Samme henven
delse er forøvrig gått også til Melhus og Stjørdal.

Det tØr være allment kjent at Storting og Regjering har for
pliktet Norge i meget stor grad med hensyn til å motta og
integrere flyktninger, og dette er vel den egentlige bakgrunn for
Sosialdepartementets henvendelse. Departementet vil nå at MaI
vik skal motta i alt 30 flyktninger i løpet av 1982, og at de
5 første skal komme allerede I. mars.

Denne datoen vil imidlertid ikke bli aktuell for Malviks ved
kommende. Formannskapet har sagt klart jfra at i en sa vanske
lig sak må en ha alt klart på forhånd m.h.t. husvære, arbeid,
kontaktpesoner osv. Dette først og fremst for flyktningenes egen
del. Det å komme til et fremmed land og en helt fremmed og
ukjent kultur krever meget god tilretteleggelse, slik at flyktnin
gene allerede i utgangspunktet kan finne seg best mulig til rette.

Jeg tror Malvik kommune har lagt seg pa en riktig linje i
denne saken, ikke minst med tanke på nar det gjelder flyktnin
genes egen situasjon.

Jeg synes det er utilbØrlig av Sosialdepartementet a prøve a
presse pa for hurtigløsninger i en sa alvorlig sak. Å skyve pro
blemene over på kommunene er en lite ansvarsfull holdning fra
de statlige myndigheters side.

I Malvik er det nå sosialkontoret som utreder saken, og det
vil bli holdt et felles møte mellom formannskap og sosialstyre for
a finne den best mulige løsning for flyktningene. Jeg tviler ikke
pa de folkevalgtes vilje til å legge forholdene best mulig til rette
for at vietnameserne skal trives i kommunen vår.

Karl Chr. Haugen

HAGELAGET
Malvik hagelag ~

~ har møte på Vikhammer
~ Motell, mandag 1.3.82 kl.
~ 19.30.
~ Stell og formering av
~ potteplanter v/gartner
~ Harald Hegdal.
~ Kaffe. Utlodning.

Vel møtt.
Styret

~ (ij ® ~ 4’ ‘~- ~

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyrer:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Årsmøte i Hommelvik
Turnforening

onsdag 3. mars kl. 19.00 på
Hommelvik Ungdomsskole.
Vanlige årsmøtesaker.
Servering.
Forslag må være innkommet
til styret innen 22. februar.
Medlemmer og foreldre til
barneturnerne er hjertelig vel
komne.

Styret

Saksvik Barnehage
Barn og voksne på Saksvik Barne
hage ønsker å komme i kontakt med
én eventuelt to bestefar/fedre (pen
sjonister) som kan fortelle oss his
torier fra gamle dager, lese eventyr,
osv., eventuelt hjelpe oss å snekre
litt, ja kort sagt en som liker å være
i lag med barn og som kan være hos
oss stabilt én dag i uka. Vi håper at
denne utfordringen kan passe for
noen.

Henvendelse: Saksvik barnehage,
tlf. 76 860.

«Det står ei rogn .

Harry Nilssens bok «Det står
ei rogn» selges på Trondos
avdelinger Malvik — Vikhamar
— Hundhamaren, fredag 19.02,
kl. 15 — 17.
Telefonbestilling mottas på
tlf. 78 163.
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Trafikksikkerhetsutvalget i Mai
vik vil med dette innlegget orientere
alle Velforeninger. og forØvrig alle
beboere i Malvik kommune om den
forestående «skiltregulering i bolig-
strøk» som utvalget er pålagt å gjen
nomføre.

Div. spØrre/opplysningsmateriale
vil med det fØrste bli sendt ut til alle
Velforeninger i kommunen.

Det er å håpe at Velforeningene
vil drøfte denne saken på bredest
mulig grunnlag og utforme et forslag
til skiltreguleringer i Velets område.

Skriftlig svar må være Trafikksik
kerhetsutvalget i hende innen 25.
mars 1982.

Det er ut fra tanken om at de som
bor i et bestemt område i stØrst
mulig grad bør være med og utfor
me det trafikkmiljØet de Ønsker seg.
at Trafikksikkerhetsutvalget mvi
terer til dette samarbeidet.

Fram til i dag har forslag til tra
fikkreguleringer som regel blitt
fremmet av enkeltpersoner. kan
hende nokså tilfeldig og usystema
tisk. At hele boligområdet vurderes
under ett av flest mulig av beboer
ne, må sies a være en mer heldig og
demokratisk saksbehandling.

Trafikksikkerhetsutvalget håper
at de eventuelle problemstillinger
kan stimulere til diskusjon og akti
vitet i foreninga. Kanskje blir dette
begynnelsen til en utvikling mot et
tryggere og triveligere trafikkmiljØ
for alle?

Trafikksikkerhetsutvalget i MaI
vik arbeider altså for tida med tra
fikkreguleringer i boligstrØk. Hen
sikten er å komme frem til konkrete
reguleringsforslag for hvert enkelt
boligområde, I all hovedsak tenkes
det her på enkle skiltreguleringer av
dagens vegnett i boligområdene
(Fartsgrense — Parkering Forbudt —

InnkjØring Forbudt osv.).
Vi ser med andre ord bort fra

omfattende endringer og omregule
ringer som er planlagt, og som for-
ventes virkeliggjort en gang i fram
tida.

Trafikksikkerhetsutvalget kan ik
ke love at alle forslag som frem-
kommer vil bli gjennomfØrt. men vi
lover å vurdere forslagene seriØst
under samordninga og sluttbehand

linga av Velforeningenes besvarel
ser.

Vi tar også et lite forbehold når
det gjelder hvorvidt vi kan makte å
detaljbehandle hvert enkelt bolig
område. Arbeidsmengden kan vise
seg å bli så omfattende at den
sprenger vår kapasitet.

Likevel vil ikke Velforeningenes
arbeide være forgjeves. Besvarelse
ne vil da bli brukt som grunnlag for
utarbeidelse av generelle retnings
linjer for regulering av trafikken i
boligomrader i Malvik. Disse vil
Trafikksikkerhetsutvalget legge frem
for Malvik Formannskap til innstil
I ing/avgjørelse.

ForelØpig kan Trafikksikkerhets
utvalget tenke seg å ta opp til be
handling med tanke på konkrete
reguleringsforslag. fØrst og fremst
de boligområdene som raskest be-
svarer denne henvendelsen.

I utgangspunktet har Trafikksik
kerhetsutvalget ikke tenkt seg felles-
møter med Velforeningene fØr etter
at besvarelsene er levert. Besvarel
sene kan da være gode utgangs
punkt/tema for slike møter.

Eventuelle spørsmål om saken
kan rettes til Ole Melhus, Vik
hamar, tlf. 76315.

ForØvrig vil de øvrige kontakter
være oppført med navn og adresse i
det utsendte materiale.

LYKKE TIL MED ARBEIDET.
Med vennlig hilsen

TraflkksikkerhetsUtvalget i Malvik.
0

Det årlige musikkseminar
i M.M.K. er avviklet

Malvik Musikkorps avholder årlig
et seminar for sine medlemmer. og
innbyr medlemmer av skolekorpset
som er kommet så langt at de kan
ha nytte av et slikt seminar. Årets
seminar ble avviklet fredag 22. og
lørdag 23. januar. Man startet fredag
kl. 18.00 med undervisning i alle
grupper fram til kl. 22.00. deretter
ble det av dameforeningen servert
kaffe og kaker.

Fortsatte så lørdag kl. 09.00 med
undervisning i blaseteknikk osv.
fram til kl. 13.00. hvor man koblet
av med fysiske aktiviteter i svØmme
bassenget. Dameforeningen serverte

suppe med rundstykker og kaffe.
som smakte fortreffelig godt.

Etter denne avkoblingen var det
samspill i grupper utover ettermid
dagen. Seminaret avsluttet med en
hyggekveld for samtlige deltakere i
småsalene i Samfunnshuset.

Det var satset på topp instruk
tører, og disse var:
FlØyter: K. E. Eidsvaag —

Div isjonsmu sikken
Klarinett/Sax: K. Lauritsen —

Symfoniorkestret
Kornett/Trompet: K. JØnnum —

Symfoniorkesteret
Horn: A. Kvenild —

Symfoniorkesteret
Trombone/Baryton: Steinar Våge —

Symfoniorkesteret
Bass: N. Kvenild —

Divisjonsmusikken
Slagverk: i. Jensen —

Divisjonsmusikken.
Atter et vellykket seminar er gått
over i historien. En takk til korps
ledelsen og Dameforeningen for et
fint opplegg.

Korpset satser selvfølgelig i fØrste
rekke på å høyne det musikalske
nivå, men det satses også mye på
det sosiale samkvem. Deltaker

0

Årsmøte i Malvik SV
Sosialistisk venstreparti i Malvik

hadde årsmøte 3. desember.
1981 var et godt arbeidsår for SV

bade på landsbasis og på lokalt plan,
ikke minst i Malvik. Ved forrige
stortingsvalg, i 1977, fikk partiet
234 stemmer. Dette Økte til 341 ved~
stortingsvalget i 1981. En Økning i
stemmetall på 459fl Laget fikk også
en hel del nye medlemmer i 1981.

I 1982 vil laget legge stØrre vekt
pa a komme i kontakt med flere av
de som stemte på oss. men som
ikke har noen tilknytning til partiet.
Vi vil også legge sterk vekt på ung
domspolitikk. Det er Maivik SV’s
klare oppfatning at alt for lite blir
gjort for ungdommen i kommunen.
spesielt for de som er uorganiserte.

Årsmøtet valgte dette styret for
1982:

Lars JØrgen Vik. formann.
Gunnar Thronæs. nestform.
Kan Hoff Roland. sekretær.
Aasta Sæta. kasserer.

Hvis du Ønsker kontakt med SV.
eller bare vil ha mer informasjon
om partiet. kan du kontakte Lars
JØrgen Vik i tlf. nr. 78 677.

Velforeninger i Malvik Kommune

Trafikkmiljoet der du bor
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let, og der mØtte det 7 stykker.
Neste møte er berammet til man
dag I. mars kl. 19.00 på ungdoms
skolen, og da håper vi at dette tal
let blir mangedoblet. Alle interes
serte kan være med i foreningen.
Det er ikke nødvendig å ha egne
barn med. Alle som bryr seg litt
om friidrett er hjertelig velkomne.

Friidrettsutv. HIL.

HOMMEWIK
IDRETTSLAG

HILr~i

Stotteforening for
friidretten i Hommelvjk

I en tid med stadig vàksende
ungdomsproblemer. er det viktig å
prøve å legge forholdene best mulig
til rette for det organiserte ung
domsarbeidet. De klart stØrste til
budene her er musikk og idrett.
Innenfor musikkarbeidet har det
lenge eksistert støtteforeninger,
dvs, foreldre som har organisert
seg og arbeider for å bedre miljØ og
økonomi. Innen idretten er slike
foreninger et mer eller mindre
ukjent begrep.

Friidrettsavdelingen i Hommel

I! i
li,,1

vik Idrettslag prØver i disse dager å
organisere en støtteforening. Akti
viteten i avdelingen har økt kraftig
de siste årene, og behovet for hjelp
er stort. Tilsammen har vi nå 50—
60 aktive på treningene, og del
tagelse i stevner og arbeid med
egne arrangementer har ettér hvert
blitt svært omfattende.

For å drive et lag, er det behov
for mye penger, og tiltak for å
bedre økonomien blir en hovedopp
gave for en stØtteforening. Dess
uten er det viktig at kjøring til
stevner blir organisert, slik at dette
ikke faller på de samme personene
hver gang. Ikke minst ved egne
arrangementer er det stort behov
for hjelp.

Vi håper og tror at flest mulig
foreldre vil vise litt interesse for
hva deres håpefulle driver med, og
dermed blir med i en støttefore
ning. Her vil man sikkert finne ut
at det er en stimulerende og utfor
drende oppgave som vil gi mye
igjen. Vi som driver med friidretts
arbeid mener at foreldrene faktisk
har litt av en plikt på seg her.

Det aller fØrste møtet er avvik-

I

Hommelvik-gutt til
ski-VM i Oslo

Skiløpernes store drØm denne
vinteren er å få være med i ver
densmesterskapet i Oslo i slutten
av februar. Denne drømmen skulle
vise seg å gâ i oppfyllelse for unge
Jon Thomas Renå fra Hommelvik,
12-åringen som vant «Mini-VM» på
Ranheim tidligere i vinter. Og pre
mien for den seieren var altså fri
reise og opphold under årets store
skibegivenhet her hjemme.

Under sitt opphold i Oslo som
starter torsdag 25.2. skal Jon
Thomas bo hos en vertsfamilje.
Det er lagt opp et tett program for
de unge deltagerne under deres
opphold i Oslo. Foruten at de skal
overvære skikonkurransene, så er
det lagt opp til et nokså anstrengen
de program. De skal bl.a. være med
på premieutdelingene, de skal på
omvisning i fjernsynshuset og på
besøk i Tryvannstårnet. Det blir
blØtkakeselskap hos ordføreren i
Oslo og Mini-VM show arrangert
av et forsikringsselskap. Oppholdet
avsluttes med verdensmesterska
pets hØydepunkt, spesialhoppren
net i Holmenkollen.

Mens vi andre benker oss foran
TV-skjermen for å følge våre jenter
og gutter i løypa og i bakken. Øn
sker vi Jon Thomas god tur og et
hyggelig opphold i Oslo.

• / •~ :/•

~

Som nevnt tidligere i Bygdebladet så ble Sin Landsem fra Muruvik, tildelt
Malvik kommunes innsatspremie i idrett for 1981. Sin, som etter hvert er
blitt en av de beste kvinnelige miniatyrskyttere i landet får her overrakt
premien av formannen i Ungdoms- og idrettsutvalget, Hilmar Knudsen, ved
en tilsteining hjemme hos Sin. Siris solide skyting har forøvrig blitt belønnet
med EM-deltakelse i Haag i Nederland i mars.

STh-J~T 15.9.1924
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Malvik Idrettsiag
Svomming
Treningstider:
Mandag: A-trening Hommelvik

kl. 19.00 — 20.30
Tirsdag: A-trening — Vikhamar

kl. 16.00 — 17.30
Onsdag: C-tiening — Vikhamar

kl. 18.00 — 19.00
B-trening — Vikhamar
kl. 19.00 — 20.00

» A-trening — Vikhamar
kl. 19.00 — 21.00

Torsdag: Som onsdag
Fredag: A-trening — Vikhamar

kl. 16.00 — 17.30

C-gruppa er for nybegynnere. B-gruppa
er for viderekommere, A-gruppa er for
konkurransesvØmmere.

Sykkel
Mandag: Saksvik fra kl. 17.00.
Fredag: Saksvik fra kl. 17.00.

I sommer vil det bli anledning for
interesserte gutter og jenter å leie re
kruttsykler. Dette for at de kan få prØve
seg som sykkellØpere uten store Øko
nomiske uttellinger.

I løpet av våren håper vi å kunne
arrangere en treningsleir i Danmark, slik
som det har vært de siste år.

Orienteringsdrakter
De som Ønsker å bestille o-drakter i

klubbens farger henvender seg snarest
til Arne Lorvik, Vikhamar. tlf. 76 220.

Friidrett
Mandag: Samfunnshuset 19.00—21.00

(13 år og oppover)
Onsdag: Samfunnshuset 18.00—18.30

(l0—13 år)
Samfunnshuset 18.30—19.30
(13 år og eldre)

Fredag: Ute. LØpetrening 18.30 fra
Vikhamar Samfunnshus

Saksvik 19.30—20.30
Vikhamar fra 20.00 (svØmme
hall til slutt)

Herretrim
Torsdag: Vikhamar Samf.hus fra 21.00

(svømmehall til slutt)

Vulusjohytta
Hytta er åpen for servering hver søn

dag. Fra og med 6. mars blir den åpen
både lørdag og søndag.

Karusellrenn
Disse konkurransene går på tirsdager.

FØIg med på plakatoppslag på hvilke
tirsdager.

Skiavdelingen

Fotballavdelingen
For sesongen 1982 har vi meldt på 14

lag i serien. For første gang i Trondheim
Fotballkrets’ historie har Malvik meldt
på 2 juniorlag, noe som ingen har gjort
fØr oss.

Etter opprykket til 5. divisjon er vi
meget spente på denne sesongen.

Vår A-stall er på 20 spillere, derav
hele 7 juniorer. slik at vi skulle ha noe å
bygge på i fremtiden.

Fotballavdelingen hadde siste sesong
ca. 200 aktive fotballspillere. og vi øn
sker nye spillere velkommen til oss.

Treningstider:
Miniputter: Onsdag kl. 16 (inne). Fra
slutten av Vfebruar: Mandag 16—17 og
torsdager 16—17 (ute).
Lilleputter: Onsdag kl. 16.45—17.45
(inne). Mandager og torsdager kl. 17—
18.30 (uté).. V V

Smågutter:V V Onsdag kl. :19.30—20.45
(inne): Tirsdager kl. 17—18.30 og fre
dager kl. 18.30—20 (ute).
Gutter: Tirsdager:og.~torsdager, kl. 18.30
~20,. og lørdager l1_1V2.iO. alle dager
ute. V V

Junior: Mandag. onsdag,. fredag kl. 20—
21.30. og 1ørdage~. kl. 14—15:30 (alle
dager ute). V V

Senior: Mandag og on~d~g kl. 18.30—20.
og fredager kl. 17—l8.30~ alle dager ute.
Piker: VOnsdag kl. 20.45_2L45 (inne).
Tirsdag og fredag kl. 16—I7~ ute.
Damer: Onsdag kl. 21.45_23 (inne).
Tirsdag, torsdag kl. 20—21.30. og lør
dager kl. l2.30—14. ute.

Formann for fotballavdelingen. er Svein
Fred Buseth. Oppmann senior: Per Wal
seth, junior: Robert Kaspersen, damer:
Ivar Eidem. Lagleder gutter: Per TrØa
Odd Løseth. Smågutter: Leif A. Bu
seth/Erik Christophersen. Lilleputt:
Sigurd Steen/Svein Å. Hopstad. Mmi
putt: KnOt Lorvik Rune Kosberg.
Piker: Karin Arntzen.

TREKNING
i Malvik Idrettsiag friidrettsavdelin
gen’s lotteri ble foretatt ved Malvik
lensmannskontor den 16. desember
1981.

Trukket ble:
Gev. ~ 1, lodd nr. 1380:

Willy Gjengstø, Th. Kiærs v. 2,
7053 Ranheim

Gev. nr. 2. lodd nr. 1436:
BjØrn Loe, HØgreina 284,
7079 Flatåsen.

Gev. nr. 3. lodd nr. 2683:
Lilly Johan Antonsen. Aunv.,
7560 Vikhamar.

Gev. nr. 4, lodd nr. 1904:
Roar Herjuaune, Åliv. 9,
7560 Vikhamar.

Gev. nr. 5, lodd nr. 1168:
Erling Hansen, Oslov. I,
7000 Trondheim.

Rett trekning bevitnes.

Malvik lensmannskontor,
den 16. desember 1981

Ola Heggem, betj.
RolJ Enger, betj.

.

Dametrim
Tirsdag:
Torsdag:

Hedre din far og din
mor — sosialminister!

På grunn av at pensjonen er
gått opp må noen av klientene
betale hele hjemmehjelplønna
selv, og sannelig må det være et
klekkelig beløp de gamle har fått i
pålegg når en klient tidligere be
talte kr. 8,45 pr. time og så uten
noe forvarsel plutselig må betale
40,46 pr. time, hvilket i dette be
stemte tilfelle tidligere utgjorde
2.197,— pr. år og nå 10.519,50.
Det er å gi litt med den ene handa
og ta igjen mangedobbelt med
den andre. Om det er trange tider
så må det vel kunne tas fra de
som har mer enn nok å rutte med
og ikke fra de som har minst.
Regjeringa klatrer over gjerdet
der det er lavest, med sosial
ministeren i teten. Det er tydelig
at enten har ikke folk på Løve
bakken tenkt å bli gamle selv,
eller så skal de suge til seg av de
som er gamle nå for å trygge sin
egen alderdom. Behøver jeg å
undertegne

« Forarget»

MIL har nå 1650 medlemmer.
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Ishocke -avdelinga
i Malvik Idrettslag «åpnet» sin
hockeybane ved Saksvik i slutten
av januar. Da arrangerte laget ei
turnering hvor i alt 8 lag fra kretsen

I deltok. Det ble vist mye fin sport og
stor idrettsglede gjennom hele tur
neringen, og arrangementet ble en
stor suksess for arrangØrene. MaI
viks gutter klarte som ventet ikke å
hâmle opp med de beste lagene i
turneringen, men guttene satset
friskt og skal ha all honnør for inn
satsen. Laget har seinere deltatt i
en turnering i HØlonda, og de viser
nå fremgang fra kamp til kamp.

En liten kuriositet: Malvik IL’s
bane på Saksvik sies å være Norges
nordligste ishockeybane.

Treningstider for ishockey:
Min iputt:

Mandag/onsdag kl. 17.30—19.00
Lilleputt:

Mandag/onsdag kl. 19.00—20.30
Gutter:

Tirsdag/torsdag kl. 19.00—20.30.

Ellers kan nevnes at det planleg
ges hockeyskole for de som er in
teresserte. Dette blir kunngjort nær
mere når tidspunktet er avklart med
Saksvik skole.

Gutter og jenter som vil være med
å spille kan ta kontakt med Jan
Bestvold, Trombonev. 3, 7560 Vik
hamar.

Utdrag fra årsmeldingen
fra Malvik folkebibliotek

Vikhamar:
Antall lånere
derav barn
Antall utlån
derav barn

Mostadmark:
Antall lånere
derav barn
Antall utlån
derav barn

• ~—

Her ser vi en bukett ishockeyspillere fra Malvik IL under åpningsturneringa på Saksvikbanen.
Første rekke fra venstre: Rune Stavrum, Fredrik Berg, Frank Robert Brekke, Rune Vitring. Bakerste
rekke: Willy André Hemmingby, Bjørn Kalvik, Anders Moen, Bård Petter Olsen, øyvind Eklo, Pål Eggan.

Hommelvik:
Antall lånere
derav barn
Antall utlån
derav til barn

1981
668
133

7.670
2.605

723
345

6.987
2.656

118
38

1.121
587

1980
591

96
6.892
2.042

597
213

7.090
2.596

144
37

1.015
384

Hjerteaksjonen 1982
Årets hovedtema blir: Nye
legemidler og Hjerte- karsyk
dommer.
FestmØte på Samfunnshuset
onsdag 3. mars kl. 19.30.
Underholdning av forskjellig
slag.
Kaffe. Utlodning.
Alle hjertelig velkommen.

Arr.: Helselaget

Forretningsforer
sØkes til Folkets Hus.
Fast lØnn.
SØknad sendes til formann
Leif Hansen, Hommelvik.
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Elvebakken rives — garasjebygg overtar

•~ïi~; 4~

Et gammelt og kjent hus i Hommelvik, Elvebakken, som ligger like ved Malvik komm. elverk, skal rives.
Huset som er oppfØrt i 1845 eies nå av Elverket og det er de som har sØkt, og fått tillatelse til riving. I sin
sØknad til Bygningsrådet anfØrer Elverket at huset er i dårlig stand og at det må påkostes mye for eventuelt å
kunne brukes til bolig. Det er dog ikke lenge siden det bodde folk i huset, og det har blitt forbedret flere ganger
for å tilfredsstille rimelige boforhold.

Det som imidlertid ligger til grunn for rivesØknaden er at Elverket har behov for arealet til garasjetomt.
I Malvik som andre steder, gamle hus med en viss kulturhistorisk verdi må vike plassen for det moderne
samfunns garasjebehov. Vi beklager det.

.

«Kor e trån?» — Ny 1oka1~
revy på gang i Hommelvik

Hommelvik Arbeiderlag og Hom
melvik AUF er i full gang med ar
beidet for en ny Iokalrevy i Hom
melvik. Dette blii revy nr. Il i rek
ken, og premieredatoen er satt til
fredag 5. mars. Revyens tittel blir,
som det fremgår av overskrifta,
«Kor e trån?». Hva dette henspeiler
på vet ikke vi. men at det ligger an
for mye latter (som vanlig) når revy-
kreftene i Vika setter i gang er vel
hevet over tvil.

Det er solide og rutinerte krefter
som står bak revyen, både tekst
messig og aktØrmessig. Men et par
nye fjes er det blitt plass til på
aktØrsiden i årets revy, Øystein
Sneisen og Rune Solli. Sneisen er
forØvrig også med i forfatterkolle
giet. Andre tekstforfattere er bl.a.
Roald Bye, Øyvind Kristiansen,
Harry Nilssen, Roger Aasback og
fru Holberg. Roger Aasback er for
Øvrig ansvarlig for kulissene, noe
som skulle borge for kvalitet.

Det står altså solide krefter bak
revyen og som vi ser er Roald Bye

«still going strong». Foruten at han
selv er med og spiller har han an
svaret for regien. Revygjengen har
Øvd siden jul, og er nå altså inne i
en hektisk prØveperiode.

Revyens innhold spinner som
vanlig på lokale ting, men en «klas
siker» blir med denne gangen.
Jeppe, heter scenen, en parodi på
Jeppe på Bjerget, med «Roille» i
hovedrollen. Vi sier ikke mer — det
skulle tale for seg selv.

Spilledatoer for revyen: 5.—6/3,
13/3, 19.—20/3, 26.—27/3.
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Ivar Pettersen 70 år
Ivar Pettersen ble født i Hommelvik 8. februar 1912. Han bodde i «Tårngården» eller «Pettersengården» som

huset også ble kalt. I 1931 fikk Ivar Pettersen et stipend og han reiste til Oslo for å begynne sine studier ved
Kunst- og håndverksskolen. Han hadde da nettopp avsluttet malerilinjen ved yrkesskolen i Trondheim.

Han gikk på Kunst- og håndverksskolen i Oslo i .5 år. Han begynte deretter i reklamebyrået Geyken, som han
ganske snart overtok og drev. Samtidig med at, han drev Geyken reklame, var han i 40 år timelærer i skrift og
tegning ved kveldsundervisningen ved OsloHandelsskole. Ivar Pettersen avviklet Geyken reklame i fjor, men han
har beholdt en del av lokalene. Disse bruker han nå som maleratelier. For tiden forbereder han en separatutstilling
•som’han skal ha i Galleri Stratos i Oslo til sommeren. Ca. 100 arbeider — både oljemalerier og tegninger — håper
han å få~ med der. Han har forøvrig tidligere hatt utstilling også i Hommelvik.

Fritiden har lvar Pettersen i alle år’benyttet til ~ male malerier. Av større arbeider han har utført kan nevnes
Fondveggéni Lærerinnelagets Hus i.O~lo, alle vegger i IOGT’s lokaler, også i Oslo, og ca. 400 portretter. 11962 ga
han et stort’ bilde av Jesus som stillér ‘stormen til Aldersheimen i Hommelvik. Han har også i 13 år tegnet de
tilsammén ca ~1200 tégningene til juleheftet Vangsgutane. Foruten dette har han gjort illustrasjoner til mange
forékjellige ‘tidsskriftér og til Malvik Bygdebok.

Pensjonisttilværejsen har han ‘tenkt å benyttetil maling ~g tegning, og han haper å få arrangert enda en
separatutstilling’ i Hommelvik. , - -,.. ‘

Malvik Bygdeblad slutter seg ti[ gratulantene àg ønsker Ivar Pettersen mange gode «malerår».
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Fra
administrasjonsutvalget

Birger Fosmo, Hommelvik, er ansatt
som vaktmester i kommunehuset mv.
etter Ivar LØvås som slutter etter opp
nådd aldersgrense den 12. mars. Stillin
gen omfatter foruten kommunehuset
helsesentret — også vaktmesterarbeid
ved barnehagen i Hommelvik én dag pr.
ti ke.

Som sykepleier i I 2 stilling ved
Hjemmesykepleien er tilsatt.
I. Aud Kristin Reitan, Hitra.
2. Eva Sivertsen, Hommelvik.

Det har vært utlyst I 2 stilling som
husmorvikar og 5 sØkere hadde meldt
seg ved fristens utlØp. Administrasjons
utvalget har ansatt:
1. Inger Olsen, 2. Astrid Viken. 3. Tor
bjØrg Kristoffersen.

Som badebetjenter ved Ytre Malvik
folkebad er ansatt Anne Man Aamo og
Bjørn Aamo. BjØrn Aamo er ansatt som
vikar i ca. I år.

Adm.utvalget har innstilt overfor for
mannskapet at søknaden fra Malvik
helseråd om å opprette en stilling som
kontorassistent ikke kan imøtekommes
på nåværende tidspunkt.

Fra tid til annen tar kommunen inn
oensjonister i forbindelse med kort
varige vikariater. Adm.utvalget har ved
tatt at disse skal lønnes etter de regler
og satser som til enhver tid er fastsatt
av staten.

Fra formannskapet

Malvik kommune søker Husbanken
om opptak av følgende lån og tilskott i
1982:
Kr. 1.000.000 til etableringslån for videre
utlån, kr. 320.000 til etableringslån for
bruk i kommunen, kr. 600.000 til utbe
dringslån for videre utlån, kr. 100.000 til
utbedringstilskott til fordeling. Totalt
kr. 2.020.000.

Til støtte av driften ved Norsk Skog
bruksmuseum. skogbruk, jakt og fiske
har formannskapet bevilget kr. 400.—.

Trondheim og Omland fiskeadmini
strasjon TOFA. har fått bevilget ki.
5.000,— i tilskott til fiskekulturarbeid.
Bakgrunnen for bevilgningen er det
fiskekulturarbeidet TOFA bistår kom
munen og Malvik Jeger- og Fiskerfore
ning med.

Fra skolestyret

Malvik skolestyre har vedtatt langtids
budsjett for 1982—1985. Dette viser at
det for 1982 vil bli investei-t for ca. I 2
million kroner i Malvik-skolene, mens
det i hele perioden ventelig vil bli en
investeringskostnad på totalt 9.259.000
kroner. Malvik musikkskole vil i denne
perioden få ca. 1.4 mill. kroner i drifts
utgifter.

Det er vedtatt avtale om godtgjØring
for opphold på ubemannede leirskoler.
Avtalen går i korthet ut på at undervis
ningspersonell i full stilling i tillegg til
sin vanlige lønn og dag dØgngodtgjØring.
får betalt for inntil 3 timer pr. dag.
Timelærere får for leii-skoledagene be
talt for full post pluss de forannevnte
tillegg.

Det er vedtatt å dele skolelegetjenes
ten. slik at distr.lege I er skolelege for
Hommelvik. og distr.lege 11 er skolelege
for Ytre Malvik. Dette vil gjøre mulig
hetene for samarbeid kontakt mellom
skolene og helsetjenesten bedre ved at
skolelegen kan være på skolene til faste
tider.

Musikkskoleundervisning
på dagtid

Et utvalg oppnevnt av skolestyret har
utredet mulighetene for å legge mer av
musikkskolens undervisning til dagtid.
Utredningen har vært forelagt skolesty
ret som gir sin tilslutning til musikk
skoleutvalgets innstilling.

Utvalget peker i sin innstilling på be
tydningen av kombinerte poster grunn
skole/musikkskole både for lærere som i
dag arbeider i kommunen og for fram
tidige utlysinger/tilsettinger. Videi-e
peker utvalget på mulighetene for å
unngå en del kveldsundervisning ved
omlegging av rengjøringsrutinene til tid
lig morgen kveld. Endelig pekes det på
at instrumentopplæring for elever i l.—3.
klasse bør kunne foregå like etter/før
undervisning i grunnskolen. forutsatt at
det finnes ledige undervisningsi-om på
skolen.

Skolestyret har gitt sin godkjennig til
at ungdomsskoleelevene i kommunen får
se filmen «Å være ung er for jævlig~>. på
vilkår av at visningen inngår i et under
visningsopplegg om narkotika.

Når dette leses har elevene sett fil
men. en film som gir et skremmende
bilde av hva narkotika kan føre til for
unge mennesker. Alle foreldre burde
forøvrig se filmen. (ied. anmerkning).

Stor arbeidsiedighet registrert
i Malvik i januar

Ved utgangen av januar var det i
Malvik registrert 106 arbeidsledige. Det
te er en økning på over l00~ i forhold
til desember -81 da tallet var 45 arbeids
ledige.

Hva årsakene kan være, er det van
skelig å si noe spesielt om. men en ma
anta at problemer innen industrien er en
vesentlig faktor. Industrien er hardest
rammet og det er en prosess som egent
lig har vært i gang lenge. Rasjonali
seringstiltak i en rekke bedrifter må
nØdvendigvis også gi seg utslag. Det
store problemet. i alle fall på fylkes-
basis, er ungdommen. og arbeidsmarke
det er generelt vanskelig for ungdom.
Det er rimelig å anta at de arbeidsløse
unge trekker ledighetstallet ganske
sterkt opp.

En må nok i tida framover regne med
enda høyere ledighetstall, uten at det
dermed kan sies å være noen umiddel
bar dramatikk. En kan kanskje håpe på
at Jernbetons virksomhet i Stjørdal vil
få ringvirkninger for arbeidsmarkedet i
Malvik. Her er en imidlertid avhengig
bl.a. av at Jernbeton får kontrakter på
arbeid, og med Aker Verdals skjebne
friskt i minne, kan en bare håpe på
bedre tider for Jernbeton i Stjørdal.

ÅRSMØTE I HOMMELVIK AUF
På vårt årsmøte i Folkets Hus, Hom

melvik, 2. februar ble det nye styret
følgende:
Leder: Rune Solli
Nestleder: Knut E. Flataker
Sekretær: Anne K. Kristiansen
Kasserer: Knut E. Flataker
Skole/studieleder: Rune Solli
Faglig leder: Finn Fosmo
Teaterleder: Brita Bye
Hytteformann: Terje Stav
Festformann: Roy Hansen
Agitasjonsleder: Heidi Forslund
I. vararepr.: Richard Nilsen
2. vararepr.: Arne Brobak.

MØtevirksomheten i perioden -81 må
sies å ha vært ganske bra. Vi har hatt Il
medlemsmøter, I vervemØte og et jule
møte. Oppmøte har variert fra 15 til 40
stk.

På medlemsmøtene våre har vi hatt
besøk av bI.a.: Redaktør Salberg fra
Stjørdalens Blad, leder og sekretær i
Fylkets styre AUF: Anne Spjelkavik og
Svein Aursand. Harald Byberg. John
Mauritsen. Johan Svedal. Ola 0. Venn.
Harry Nilsen og Sissel Metkalf fra JØss
åsen Landsby.

Det må sies at aktiviteten i laget i
1981 har vært meget bra og at medlems
tallet av den grunn er på vei oppover.
Vi har nå 75 medlemmer.

Hommelvik AUF
Anne Karin Kristiansen

sekretær
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Situasjonen i Nord-Irland dan__________ ner bakgrunnen for filmen
.MANNEN UTENFRA.. En ung
amerikaner, Michael Flaherty,
(Craig Wasson) kommer til Ir
land i 1973. Han er nettopp
dlmittert fra den amerikanske
hær i Vietnam og har reIst til
det landet hvor hans bestefar
britene mange år tidligere.
Bestefaren har fylt Mlchael
med historier om sine opple
velser helt fra denne var liten
gutt og dette har fått Mlchael
til å ville gjøre en Innsats. Han
blir umiddelbart opptatt i IRA
og stasjonert like syd for gren.
sen til Nord-Irland. Herfra ope
rører hans gruppe med sabota.i 6 ar sjeaksjoner mot de britIske
styrkene.

Mlchaels politiske betyd
ning blir snart klar for IRA
lederne: Hvis man kunne få
ham til Nord-Irland og la ham
bIl drept sven britisk kule, ville
dette for det første skade for
holdet mellom USA og Eng
land, samtidig ville man kunne
påregne at de mange irsk
amerikanere ville bli så opp-
brakte over det at de ville bidra
med betydelige summer til
IRA.

Uvitende om dette kyniske
opplegget blir Michael sendt til
Belfast hvor han installeres
hos en Mrs. Cochran i påvente
av å bli sendt ut på oppdrag
mot brItene. Her blir han kjent
med Slobhan (Patricia Quinn),
Mrs. Cochrans niese.

Kl.

5
B- kr.
V- kr.

18.00
ar

6,—
12,—

Britenes etterretningatjene
ste får peilet inn at noe er på
gang og skyr intet middel for å
skaffe tilvele de nødvendige
opplysninger.

.Marnen utenfra~ er en film
som forsøker å skildre for
holdene i Nord-Irland slik de
er. Den tar ikke standpunkt for
noen av partene i konflIkten,
men den viser hvor hensynslø
se mennesker kan bli mot hve
randre i en slik situasjon. P11-
men er regissøren Tony Lu
raschls debutarbeki. Den er
opptatt på location i Irland og I
National Film Studlos I Eng
land.

Vikhamar 28.2 Hommelvjk 3.3

EUROPAFiLM

PIERRE RICHARD
- ~ ~REGI GERARD OURV

/

Den høye
lyse med paraplyen

~eanUonnery i lun Iieming~
JAMES BOND I JAPAN
(YOu ONLY LIVE 1’~flCE) ~J ~

~ ~ Fl~rr~’Sollzrn~n
~ o~AIb~rfR.Drocc~i

«Og tro det eller ikke, men denne filmen har
jamen klart å finne på enda mer nytt og mys
tisk når det gjelder tekniske vidundere og spesi
alkonstruert kjøretøy...

For den som villig lar seg underholde av
James Bond, skulle filmen by på «avkobling»
nok, her er nydelige kvinner og treske menn.
en sinnsyk «verdenshersker» med lydige under
såtter, krigstrusler og ville eventyr, og til over
mål foregår det merkverdigheter i verdensrom
met.»

MALVIK KOMM. KINOER

Vikhamar 21.2

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 24.2

i~ ~ ~ ~ I

~ I ~

“~i E~’ ‘.~‘•~1.”ILÅ ~L

I

II

(THE OUTSIDERI

,4t4t4EJ1 iJ’tEtIFM
I

~ (L;, ,‘~

CRAIG WASSON-S1tRLING HAYDEN

Kl. 20.00

Kl. 18.00 12 ar Kl. 20.00 16 ar
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Takk for all oppmerksomhet og del
takelse ved min mann og vår far
John Husby’s bortgang.

Gudrun Husby. Barna.

Hjertelig takk for all oppmerksom
het og for all god hjelp ved John
JØsås’ begravelse.
Takk til naboer, familie og ellers
kjente for innkommet pengebelØp
kr. 1.170,— til Foreningen for
Hjerte- og Lungesyke.

Johanna Evavold

Sondagsskole på
Grønberg!

• Søndag den 31. januar startet vi
• søndagsskole på GrØnberg. Den hol
•des i kjellerstua på Malvik Syke-
hjem annenhvér søndag kl. 11.00.

Vi håper atså mange som mulig
vil sende~ barna silie’ på sØndags
skole, da vi mener det både er nyt
•tig og koselig for barna og komme
sammen.

Alle barn i älle aldre ter. hjertelig
velkommen!

SolbjØrg Jensen,
Marianne og Olav Hove.

Andaktsordet
«Se, jeg står for døren og banker
Om noen hører min røst og åpner
døren, da viljeg gå inn tiI~ham
og holde m~ltid, jeg med ham og
han med meg:~>

Åpen.bok. 3,20

Åpenhet er en viktig forutsetning.
for kontakt og fellesskap oss men
nesker imellom. Lukkethet derimot
fører til isolasjon og ensomhet. I
den situasjon befinner mange seg i
dag, ja kanskje flere enn vi tenker.
Derfor trenger vi enda mer åpenhet
overfor hverandre enn tilfelle er.

Hvor godt og stort er det ikke at
Jesus Kristus mØter oss -alle med
åpenhet. Hans inderlige ønske og
lengsel er å gi oss del i sin frelse.
Han døde for~ alle. Derfor møter
Han oss med sin frelsende kjærlig-

Skal vi oppleve denne gave, ja
Jesus selv, må vi mØte Ham med
vår åpenhet. Det betyr igjen å motta
Ham i vårt hjerte. Jesus står for din
og min hjertedør og banker. Han
kaller på oss. Nå venter Jesus at vi
skal si et helhjertet ja til Hans kall.
Gjør vi det, går Han inn til oss og
oppretter det fellesskap som fØrer
til evig liv og salighet.

Han står for døren nu og banker.
Å dyre sjel, gi akt derpå!
Fornekt ham ei i dine tanker,
og la ham dog ei ute stå!
Jeg sier i mitt stille sinn:
Du Guds velsignede, kom inn.»

(L.R. 96,8)

Fra kirkeårets tekster

28.februar— 1.s. ifaste
1. Mos. 4, 3—7
Jak. 1, 12—15
Ef. 6, 10—18

7. mars — 2. s. ifaste
1. Kong. 18, 21—26 + 36—39
Jak. 5, 16—20
Luk. 7, 36—50

14. mars—3. s. ifaste
2. Sam. 22, 2b—7 + 17
2. Kor. 12, 7—10
Luk. 4, 3 1—37

21. mars — ~. s. i faste (Midtfaste)
2. Mos. 16, 11—18
1. Kor. 10, 1—6
Joh. 6, 24—36

Slekt skal følge
slekters gang

DØpte — Malvik
17/1: Kathrine Indseih

DØpte — Hommelvik
10 1: Kristin Rolseth

Cathrine Ruud
17/1: Oddrun Heggem

Kent-Are StØlan

Begravd — Malvik
9 1: Ragnvald Gjervan

Begravd — Hommelvik
7/1: Klara Louise Iversen
8/1: Marit Helene Renå

Velkommen til kirke

Søndag 28. februar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Blå Kors.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest
Fosse.
Ofring til Norges Samemisjon.

SØndag 7. mars:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest
Fosse.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Musikkandakt.

SØndag 14. mars:
— Saksvik skole kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokne
prest Fosse.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Søndag 21. mars:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring til Institutt for kristen
Oppseding.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved sokneprest
Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten.

SØNDAG ER KIRKEDAG

Kjell Fosse SØndag 21. februar:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

het.


